关于公布核准的房地产开发企业名单的公告
（2024年第 7批）

根据《中华人民共和国行政许可法》、《房地产开发企业资质

管理规定》等法律及规章规定，现将核准的房地产开发企业予以

公告。请相关企业登陆湖北政务服务网，进入省住建厅行政审批

平台领取电子证书。

企业申报信息可通过省住建厅网站首页“企业资质申报和审

批信息公示公开专栏”查询，广泛接受社会监督。未予核准的企

业及原因可登录湖北省政务服务网，点击“正在办理”-“我的

办件”进行查询。

附件：核准的房地产开发企业名单

十堰市行政审批局

2024年 5月 9日

附件

核准的房地产开发企业名单
（房地产开发企业资质二级核定）

序号 企业名称 审批意见

1 十堰全兴置业有限公司 同意 不同意

2 十堰市安济建设发展有限公司 同意 不同意